Вниманию дистрибьюторов АО «БАЙЕР»

«27» Апреля 2020 г.

Информационное письмо

Уважаемые партнёры,

АО «БАЙЕР» настоящим письмом информирует, что с 12.05.2020 г.

повышаются цены на продукты, реализуемые АО «БАЙЕР». Прайс-

лист, действующий с 12.05.2020 г., Вы найдёте в приложении к

информационному письму. Повышение цен связано с изменением

экономической ситуации в стране и значительными колебаниями

обменного курса валют.

Остальные коммерческие условия договора остаются неизменными.

В ближайшее время мы пришлем Вам новые спецификации к Договору

поставки.

С уважением,

АО «БАЙЕР»

Курятникова Елена Вячеславовна

Руководитель коммерческого отдела

бизнес-группы защиты здоровья животных

/////////////////

April 27, 2020

BAYER, JSC

Animal Health

3rd Rybinskaya str., 18, build 2

107113, Moscow, Russia

АО «БАЙЕР»

Animal Health

3-я Рыбинская ул., 18, стр. 2

107113, Россия, Москва

Tel.: (495) 234 20 55

Fax.: (495) 234 20 62

www.bayer.ru